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1. Przeznaczenie.
Regulator RK-2001W2 jest urządzeniem przeznaczonym do regulacji temperatury

kotłów wodnych opalanych paliwem stałym. Wysokość temperatury kotła utrzymywana
jest na poziomie zadanym przez użytkownika poprzez sterowanie prędkością
obrotową wentylatora nadmuchowego. Regulator dokonuje ciągłych pomiarów
temperatury wody w kotle i przedstawia ją na wyświetlaczu oraz odpowiednio steruje
pompą CO. W celu zapewnienia dokładniejszej regulacji temperatury ogrzewanych
pomieszczeń regulator został wyposażony w wejście umożliwiające podłączenie
termostatu pokojowego. Regulator umożliwia także sterowanie pompą ładującą
zasobnik ciepłej wody użytkowej CWU. Regulator posiada dodatkowe, programowane
wyjście wielofunkcyjne umożliwiające podłączenie zaworu mieszającego,
sygnalizatora alarmowego lub dodatkowego kotła gazowego, lub olejowego.

2. Podłączenie.
Przed włączeniem regulatora wyłącznikiem sieciowym należy podłączyć

odpowiednio do gniazd, z tyłu regulatora, przewody zasilające regulatora, wentylatora
nadmuchu i pompy obiegu CO. Czujnik temperatury należy wsunąć w otwór
pomiarowy w kotle. Rysunki 2 i 3 przedstawia schematy elektryczne podłączenia
regulatora i urządzeń dodatkowych.

UWAGA! Przed podłączeniem regulatora należy sprawdzić poprawność uziemienia w
instalacji sieciowej oraz dokręcić śruby zaciskowe złącza wyjściowego.

UWAGA! Do wyjść regulatora można podłączyć wentylator, pompę CO i pompę CW o
łącznej mocy do 690W.

UWAGA! W przypadku podłączania do regulatora urządzeń dodatkowych z
wykorzystaniem modułu UM-1 należy zabezpieczyć zasilanie tych urządzeń
odpowiednimi bezpiecznikami.
Wyjścia niewykorzystane mogą pozostać niepodłączone.

3. Obsługa.
Włączenie zasilania regulatora zasygnalizowane jest chwilowym włączeniem

wszystkich elementów wyświetlacza w celu ich sprawdzenia. Regulator po pojawieniu
się napięcia zasilającego przechodzi do stanu w jakim znajdował się przed
wyłączeniem lub przed zanikiem zasilania.

Płyta czołowa regulatora (rysunek 1) zawiera:
1 – wyłącznik zasilania
2 – wyświetlacz wskazujący temperaturę kotła i parametry
3 – kontrolkę termostatu pokojowego
4 – gałkę termostatu kotła
5 – kontrolkę pompy CO
6 – przycisk STOP i wyboru parametrów oraz kasowania alarmów
7 – przycisk START i wyboru parametrów
8 – przycisk uruchamiania programowania i zatwierdzania parametrów
9 – kontrolkę pompy CWU
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Rysunek 1. Widok płyty czołowej regulatora RK–2001W2

Podstawowa obsługa regulatora polega na ustawieniu gałką termostatu wymaganej
temperatury, pozostałe funkcje regulator realizuje zgodnie z zaprogramowanymi w
trybie serwisowym parametrami. Zmiana ustawienia termostatu jest wskazywana
przez kilka sekund na wyświetlaczu np.: [C 55] i oznacza wartość temperatury wody w
kotle, do której będzie dążył regulator. Chwilowe sprawdzenie tej wartości jest też
możliwe po krótkim naciśnięciu przycisku OK.

Przyciskiem START uruchamiamy pracę wentylatora i jednocześnie proces
regulacji. Przycisk STOP pozwala na zatrzymanie pracy wentylatora np. w celu
dołożenia paliwa.

Jeżeli regulator nie znajduje się w trybie użytkownika lub serwisowym na
wyświetlaczu wyświetlana jest temperatura wody w kotle a ostatni znak pokazuje tryb
pracy regulatora:

np. [50º-] - oznacza tryb STOP
[50ºC] - oznacza tryb PRACA
[50ºc] - oznacza podtrzymanie palenia w trybie PRACA
[50ºU] - oznacza grzanie CWU w trybie letnim
[50ºu] - oznacza podtrzymanie palenia w trybie letnim
[70ºd] - oznacza tryb likwidacji bakterii - dogrzewanie CWU do 75ºC

4. Ustawianie parametrów użytkownika
Wejście w tryb przeglądania i ustawiania parametrów użytkownika następuje po

naciśnięciu przycisku OK i sygnalizowane jest szybkim miganiem kontrolki termostatu
pokojowego. Przeglądanie parametrów możliwe jest za pomocą przycisków
oznaczonych strzałkami <,>. Po wyborze określonego parametru możemy
przyciskając przycisk OK wejść w tryb zmiany danego parametru - sygnalizowane
miganiem wartości tego parametru. Zmiana parametru następuje po naciśnięciu
przycisku – lub +. Zatwierdzenie wartości ustawionej następuje po naciśnięciu
przycisku OK, po czym regulator umożliwia wybór (<,>) następnego parametru. Jeżeli
nie chcemy zmieniać wartości parametrów przyciskiem < lub > wybieramy [End ] i
naciskamy OK lub odczekujemy około 1 min - regulator wyjdzie ze stanu serwisowego
i przejdzie do wskazywania temperatury wody w kotle.


